

IZ.261-2-0054/20

dot. zamówienia publicznego pn. „Zakup i dostawa znaków drogowych pionowych, urządzeń bezpieczeństwa ruchu oraz tablic informacyjnych i słupków do znaków drogowych na drogi powiatowe i wojewódzkie”.

Wyjaśnienia i modyfikacja treści Zaprośzenia do składania ofert

Prowadzący postępowanie w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawców zainteresowanych ubieganiem się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, wyjaśnia:

1. U3c, U3d- proszę o podanie wymiarów,
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymiary ww. znaków to 600 x 2400 mm.
2. U12a- ilość= 18- proszę o potwierdzenie, chodzi o sztuki, a nie mb?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość znaków 18 sztuk.
3. U12b- ilość= 20- chodzi o 20 kompletów (2 słupki + łańcuch)? Dodatkowo proszę o podanie wymaganej długości łańcucha, ponieważ według instrukcji długość może wynosić od 1,5m do 2m,
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chodzi o ilość kompletów (2 słupki + łańcuch) o długości łańcucha 1,5 m, przy czym 4 słupki zewnętrzne, pozostała ilość słupki wewnętrzne.
4. U18b- proszę o podanie wymiarów,
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymiary ww. znaków to 800 x 1000 mm.
5. U20c- na rysunku pokazane są same lica znaków bez słupków- proszę o potwierdzenie, co należy przyjąć do wyceny, dodatkowo proszę o podanie wymiarów,
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymiary znaku U20c- 2x750/25. Do wyceny należy przyjąć samo lico znaków bez słupków.
6. U23c- proszę podać wysokość,
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć wysokość 500 mm.
7. W ostatniej części „Pozostały asortyment”- poz. Bariera drogowa 2.00m biało-czerwona- proszę o więcej szczegółów, bądź rysunek poglądowy,
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji Bariera drogowa 2.00m biało-czerwona należy przyjąć do wyceny barierę U12a.
8. Słupki parkingowe składane czerwone- tutaj również proszę o więcej szczegółów,
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chodzi o blokadę parkingową zamykaną na zamek, słupek składany. Blokada służy do zabezpieczania miejsc parkingowych przed wjazdem na nie pojazdów, które nie są do tego uprawnione. Blokada ma być wykonana ze stali i oznakowana odblaskowymi pasami i ma zawierać niezbędne do mocowania śruby i kołki.



9. Drogi powiatowe:

- bardzo proszę o określenie wielkości znaków oraz jaką folią mają być pokryte znaki typu A, B, C, D, T;

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że znaki typu średniego, folia, jaka ma być zastosowana, jest ujęta w załączonej tabeli- drogi powiatowe kategoria I.

- proszę o określenie jakiego rodzaju folią mają pokryte urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego;

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że folia, jaka ma być zastosowana, jest ujęta w załączonej tabeli- drogi powiatowe kategoria I.

- proszę o określenie wymiarów następujących urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego: U-3c, U-3d, U-18b, U-20a, U-20b

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymiary znaków U-3c, U-3d to 600 x 2400 mm, znaków U-18b to 800 x 1000 mm, znaków U-20a to 2250x250 mm , znaków U-20b to 2250x 500 mm,

- proszę o określenie średnicy rury z jakiej mają być wykonane UBRD U-12a

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że średnica rury, z jakiej mają być wykonane UBRD U-12a to \varnothing 60,3 mm (przęsło), poprzeczka \varnothing 48,3mm.

- proszę o określenie ilości słupków U-12b zewnętrznych i wewnętrznych oraz długości łańcucha do ogrodzenia U-12b,

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chodzi o ilość kompletów (2 słupki + łańcuch) o długości łańcucha 1,5 m, przy czym 4 słupki zewnętrzne, pozostała ilość słupki wewnętrzne.

10. Drogi wojewódzkie:

- bardzo proszę o określenie wielkości znaków oraz jaką folią mają być pokryte znaki typu A, B, C, D, T, G;

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że znaki typu średniego, folia, jaka ma być zastosowana, jest ujęta w załączonej tabeli- drogi wojewódzkie kategoria II.

- proszę o określenie jakiego rodzaju folią mają pokryte urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego;

Odpowiedź: : Zamawiający informuje, że folia, jaka ma być zastosowana, jest ujęta w załączonej tabeli- drogi wojewódzkie kategoria II.

- proszę o określenie wymiarów następujących urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego: U-3c, U-3d, U-18b, U-20a, U-20b,

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymiary znaków U-3c, U-3d to 600 x 2400 mm, znaków U-18b to 800 x 1000 mm, znaków U-20a to 2250x250 mm , znaków U-20b to 2250x 500 mm

11. Pozostały asortyment: - proszę o przesłanie rysunku technicznego dla bariery drogowej,

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji Bariera drogowa 2.00m biało czerwona należy przyjąć do wyceny barierę U12a (L2000).

12. Czy wszystkie znaki i tabliczki dla dróg powiatowych oraz wojewódzkich należy wykonać z folii odblaskowej typu 2?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość kategorii folii zawarta jest w tabeli zamieszczonej do postępowania.

13. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie tarcz znaków podwójnie giętych, bez poziomych profili?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostarczenia tarcz znaków podwójnie giętych, bez poziomych profili

14. Jaką długość mają mieć znaki U-3c i U-3d?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymiary ww. znaków to 600 x 2400 mm.

15. Z jakich średnic rur mają być wykonane bariery U-12a oraz jaką mają mieć całkowitą wysokość? Proszę o przesłanie szczegółowego rysunku technicznego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że średnica rury, z jakiej mają być wykonane UBRD U-12a to $\varnothing 60,3$ mm (przęsło), poprzeczka $\varnothing 48,3$ mm.

16. Co wchodzi w skład wygradzenia U-12b? Co należy wycenić w tej pozycji? Czy 2 słupki i 2 łańcuchy? Proszę podać rozstaw słupków. Co oznacza ilość dla tej pozycji: kpl, szt., mb?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chodzi o ilość kompletów (2 słupki + łańcuch) o długości łańcucha 1,5 m, przy czym 4 słupki zewnętrzne, pozostała ilość słupki wewnętrzne.

17. Jakie wymiary mają mieć lustra U-18b?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymiary znaków U-18b to 800 x 1000 mm.

18. Jakiej długości mają być zapory U-20a?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapory U-20a mają mieć długość 2250 mm.

19. Jakiej długości mają być zapory U-20b?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapory U-20b mają mieć długość 2250 mm.

20. Z jakiego materiału wykonać tablice U-21b? Mają być plastikowe czy z blachy stalowej? Jeśli plastikowe to czy mają być oklejone jednostronnie czy dwustronnie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że tablice U-21b mają być metalowe potrójnie gięte.

21. Z jakiego materiału wykonać tablice U-2? Mają być stalowe czy plastikowe?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że tablice U-2 mają być stalowe.

22. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie nie odblaskowych pachołków U-23c?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia nie odblaskowych pachołków U-23c.

23. Jaki przekrój mają mieć słupki U-1a?

Odpowiedź: Zamawiający zleca dostarczenie słupków U-1a o przekroju trapezowym.

24. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie słupków U-1a o przekroju trapezowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie słupków U-1a o przekroju trapezowym.

25. Jakiej generacji odblaskowości mają być folie czarne, żółte i biała?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że folie czarna, żółta i biała mają posiadać kat. II.

26. Jak mają wyglądać słupki parkingowe składane biało- czerwone? Proszę o przesłanie rysunku technicznego i szczegółowego opisu wykonania ww. barierek.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chodzi o blokadę parkingową zamykaną na zamek, słupek składany. Blokada służy do zabezpieczania miejsc parkingowych przed wjazdem na nie pojazdów, które nie są do tego uprawnione. Blokada ma być wykonana ze stali i oznakowana odblaskowymi pasami i ma zawierać niezbędne do mocowania śruby i kołki.



27. Czy do każdego znaku należy doliczyć uchwyty montażowe?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do każdego znaku należy doliczyć komplet uchwyty.

28. Czy wszystkie uchwyty objęte zamówieniem znajdują się w oddzielnej pozycji 600 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w oddzielnej pozycji 600 sztuk są uchwyty dodatkowe.

Prowadzący postępowanie zdecydował o przedłużeniu terminu składania ofert.

Nowa obowiązująca treść:

„4. TERMIN, MIEJSCE I FORMA SKŁADANIA OFERT

1) Ofertę sporządzoną na Formularzu ofertowym wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do Zaproszenia oraz Formularzu asortymentowo-cenowym - Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty, należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej OPEN NEXUS – https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie w terminie do dnia 21.09.2020 r. do godz. 12.00”

Wprowadzone zmiany są obowiązujące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Patrycja Kowalska